
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΑΝΘΡΩΠΙΝΗΣ  ΚΙΝΗΣΗΣ & ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΖΩΗΣ 

Τμήμα Οργάνωσης & Διαχείρισης Αθλητισμού 
«Διοίκηση Αθλητικών Οργανισμών και Επιχειρήσεων» 

Λ. Ευσταθίου και Σταματικής Βαλιώτη και Πλαταιών, 23100 Σπάρτη 

Τηλ.: 2731089670, email: akourtes@uop.gr  
 

 

Σπάρτη 05/10/2022 

Αρ. Πρωτ.: 81 

 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΞΕΤΑΣΗΣ/ΕΠΙΛΟΓΗΣ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΣΤΟ ΠΜΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ:  

«ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ» 

ΑΚΑΔΗΜΑΪΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023 

 

Οι πιο κάτω υπογράφοντες το παρόν:  

1. Καθηγητής, Ιωάννης Δουβής, Πρόεδρος  

2. Καθηγητής, Παναγιώτης Αλεξόπουλος, Γραμματέας   

3. Καθηγητής, Αθανάσιος Στρίγκας, μέλος 

που αποτελούμε την επιτροπή Εξέτασης/Επιλογής υποψηφίων μεταπτυχιακών φοιτητών 

του ΠΜΣ με τίτλο: Διοίκηση Αθλητικών Οργανισμών και Επιχειρήσεων, όπως 

οριστήκαμε στην 97η Συνεδρίαση της Συνέλευσης του Τμήματος Οργάνωσης και 

Διαχείρισης Αθλητισμού του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, η οποία ελήφθη την 

30/03/2020, λαμβάνοντας υπόψη τον Κανονισμού Λειτουργίας Προγράμματος, τον 

φάκελο υποψηφιότητας και τις συνεντεύξεις των υποψηφίων ομόφωνα αποφασίζουμε την 

ανάρτηση της προσωρινής κατάταξης των υποψηφίων μεταπτυχιακών  φοιτητών για το ακ. 

έτος 2022 – 2023 όπως αποτυπώνεται στο παρόν πρακτικό.   
 

 

1. ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ 

ΦΟΙΤΗΤΩΝ  ΑΚ. ΕΤΟΣ  2022-23 
 

Α.Α ΕΠΩΝΥΜΟ 
 
 

ΟΝΟΜΑ 
 
 

 

 

Α/Τ 

Βαθμός  

ΦΑΚΕΛΟ

Υ  

(80 μόρια) 

Βαθμός 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

Σ (20 μόρια) 

ΤΕΛΙΚΗ 

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ  

1   Χ288811 59,59 18,00 77,59 
2   ΑΕ464430 53,72 18,00 71,72 

3   ΑΜ075719 47,35 18,00 65,35 

4   272502035 46,11 18,00 64,11 

5   ΑΕ753209 47,03 16,00 63,03 

6   ΑΜ164803 47,11 14,00 61,11 
7   ΑΙ886864 46,04 14,00 60,04 
8   ΑΟ270334 43,29 16,00 59,29 

9   ΑΟ988118 43,14 16,00 59,14 

10   ΑΚ530369 42,65 14,00 56,65 

11   ΑΜ238785 44,40 12,00 56,40 
12   ΑΟ644382 42,32 14,00 56,32 

13   Χ707197 41,27 14,00 55,27 
14   ΑΗ 736634 37,18 18,00 55,18 
15   ΑΒ020951 39,24 14,00 53,24 

mailto:akourtes@uop.gr


2 

 

16   ΑΖ704669 35,18 18,00 53,18 
17   ΑΙ 016204 40,98 12,00 52,98 

18   ΑΝ 308470 38,53 14,00 52,53 

19   ΑΙ 126467 40,06 12,00 52,06 
20   ΑΚ935477 39,29 12,00 51,29 

21   ΑΝ022059 34,43 16,00 50,43 
22   ΑΙ 796445 39,53 10,00 49,53 

23   ΑΜ739251 37,28 12,00 49,28 
24   Αι 171976 37,10 12,00 49,10 

25   ΑΑ096408 30,98 18,00 48,98 

26   AE 967603 30,97 18,00 48,97 
27   ΑΚ578361 36,43 12,00 48,43 
28   ΑΙ230024 36,19 12,00 48,19 
29   ΑΚ 736665 35,67 12,00 47,67 

30   ΑΒ776801 31,14 16,00 47,14 
31   ΑΗ704570 35,10 12,00 47,10 
32   ΑΜ 643838 30,48 16,00 46,48 

33   ΑΙ 255822 34,24 12,00 46,24 
34   ΑΗ528906 33,61 12,00 45,61 
35   ΑΒ080142 33,13 12,00 45,13 
36   ΑΕ 074043 31,13 14,00 45,13 

37   AI103827 32,80 12,00 44,80 
38   ΑΙ 780893 26,59 18,00 44,59 

39   ΑΗ 224031 31,90 12,00 43,90 
40   ΑΚ 070528 31,17 12,00 43,17 

41   ΑΒ 779778 27,77 15,40 43,17 

42   ΑΗ670393 28,57 14,60 43,17 
43   ΑΜ336331 26,17 17,00 43,17 
44   ΑΟ735447 34,57 17,20 43,17 

45   ΑΚ 352348 27,17 16,00 43,17 

46   ΑΗ 736589 25,17 18,00 43,17 

47   AH 675965 26,17 17,00 43,17 

48   AH243084 24,77 18,40 43,17 

49   Χ903705 28,57 14,60 43,17 
 

 

 

2.ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ ΑΚ. ΕΤΟΣ  2022– 23 
 

50   
ΑΜ364246 

ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

51   
ΑΗ 223851 

ΜΗ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

52   
ΑΖ174372 

ΜΗ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

53   ΑΝ619455 
ΜΗ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

54   
ΑΚ 411317 

ΜΗ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

55   ΑΡ 079499 ΟΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 

56   ΑΕ599888 ΟΧΙ ΠΤΥΧΙΟ 

57   ΑΒ779325 ΜΗ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

58   Σ398634 
ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

59   ΑΕ250343 
ΜΗ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

60   ΑΙ235832 
ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ ΑΓΓΛΙΚΩΝ 



3 

 

61   ΑΚ536096 
ΜΗ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

62   ΑΖ 931213 ΜΗ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

63   ΑΙ971672 
ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

64   ΑΙ 521817 
ΌΧΙ ΠΤΥΧΙΟ ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

65   ΑΟ616277 
ΜΗ ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΗ ΣΤΗ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ 

 

Η ανάρτηση των προσωρινών αποτελεσμάτων, στην ιστοσελίδα του 

Προγράμματος, θα πραγματοποιηθεί την Τετάρτη  05/10/2022.  

Σε αποκλειστική προθεσμία πέντε (5) ημερών από τη δημοσίευση των προσωρινών 

αποτελεσμάτων αξιολόγησης των υποψηφίων, και όχι αργότερα από την 10/10/2022, οι 

υποψήφιοι, δύνανται να υποβάλλουν ένσταση επί του προσωρινού πίνακα.  

Η ένσταση υποβάλλεται στη Γραμματεία του Προγράμματος.  

Η ένσταση εξετάζεται από την Συντονιστική Επιτροπή ή άλλη επιτροπή που έχει 

οριστεί για το συγκεκριμένο σκοπό.  

Τα αποτελέσματα των ενστάσεων επικυρώνονται από τη Συνέλευση του Τμήματος 

και αποφασίζεται η τελική κατάταξη/επιλογή των υποψηφίων. 

 

Το παρόν πρακτικό επικυρώνεται και υπογράφεται ως ακολούθως: 

 

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΕΞΕΤΑΣΗΣ/ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΩΝ ΦΟΙΤΗΤΩΝ 

 

 

 

 

Ιωάννης Δουβής 

Καθηγητής  

 

 

 

 

Παναγιώτης Αλεξόπουλος 

          Καθηγητής 

 

 

 

 

        Αθανάσιος Στρίγκας 

              Καθηγητής 

   

 

 

 


